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ÖSTERTULLSNYTT
Östertullsdag 
Varmt välkommen till Östertullsdagen lördag 
den 3 juni! 
 
Efter tidigare succé anordnar styrelsen en 
aktivitetsdag för både små och stora och 
avslutar dagen med att bjuda på middag och 
dryck! 
 
Vi håller till på gräsmattan mellan 
Lästmakargatan 6 och Lästmakargatan 8.  
 
Dagsaktiviteterna pågår mellan 12.00-15.00 
och består av bland annat fiskedamm för 
barn, tipspromenad för både barn och vuxna, 
femkamp som är anpassade för alla och 
många fler roliga aktiviteter! Det bjuds på 
korv med bröd samt dryck.  
 
En loppis anordnas av våra medlemmar - för 
våra medlemmar. Har du saker som bara står 
och skräpar som skulle göra bättre nytta hos 
din granne? Kika igenom din lägenhet och 
förråd och ta med det och sälj vidare. 
Styrelsen fixar ett begränsat antal bord och du 
står själv för försäljningen. Det går bra att ta 
med en filt att lägga saker på.  
 
Kvällsaktiviteten startar kl. 18.00 och pågår så 
länge vi känner för det. Partytält kommer att 
finnas för att skydda mot eventuellt dåligt 
väder. Det bjuds på pizzabuffé från Miklagård 
och ett glass vin/öl/alkoholfritt. Vill man ha 
mer att dricka tas det med själv. Vinnaren av 
femkampen meddelas och pris utdelas under 
kvällen.  
 
Trubadur finns på plats och förgyller vår kväll 
med musik och håller även i ett musikquiz. 
 
OBS! Dagsaktiviteterna ställs in vid regn. 
Kvällsaktiviteterna kommer ske oavsett väder.  
 
Vi ses!  

Ny portkod 
Under vecka 22 kommer portkoden att 
uppdateras och den nya koden blir 7539. I 
samband med bytet kommer öppettiderna för 
användning av portkod förlängas till kl. 22.00. 
Efter det behövs nyckel för att komma in.  
 
Källargångar 
Vi vill påminna att inget får ställas i 
källargångarna och det gäller även i 
utrymmen utanför förråden.  
 
Mopeder 
På grund av brandrisken är det förbjudet att 
förvara mopeder eller andra brandfarliga 
fordon i källaren. Förbudet gäller även i de 
egna förråden.   


